CÂMARA DE CORDEIRO

Rua Vereador Julio Silveira do Amaral, 1162, Rodolfo Gonçalves/Cordeiro - RS
Atendimento

De segunda à sexta das 11:00 às 17:00

Requerimento Nº 013/2023

Data: 25 de maio de 2023 Requerimentos

Tipo de Proposição Número Regime de Tramitação

Legislativo 2023/0.013 Normal

Resumo: Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Cordeiro, apresento a V.Exa. na Forma do Regimento
em  vigor  e,  ouvido  o  Soberano  Plenario  desta  Colenda  Casa  de  Leis,  que  seja  conferido  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao LABORATÓRIO CORDEIRENSE DE ANÁLISES CLÍNICAS, pela excelência dos
serviços prestados á comunidade cordeirense, em sua área de atuação.

Tramitação

Data Atualização Estágio

25/05/2023 Protocolar

Descrição: Requerimento

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/proposicao_atualizacao/46441/RlZ6rrCAymIeGiHksMT9YxbClXekhZZt.pdf

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/proposicao_atualizacao/46441/RlZ6rrCAymIeGiHksMT9YxbClXekhZZt.pdf